РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ
НИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ДИГОРСКОГО РАЙОНА
АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 9 февраля  2023 г.                          № 5/1	                                      ст. Николаевская
О внесении изменений в Постановление Администрации местного самоуправления Николаевского сельского поселения от 2 августа 2010 г. №12 «Об утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей муниципальной службы в Николаевском сельском поселении, и муниципальными служащими Николаевского сельского поселения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»
В соответствие с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-Ф3 «О противодействии коррупции», Уставом Николаевского сельского поселения, Администрация местного самоуправления Николаевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление Администрации местного самоуправления Николаевского сельского поселения от 2 августа 2010 г. №12 «Об утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей муниципальной службы в Николаевском сельском поселении, и муниципальными служащими Николаевского сельского поселения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» следующие изменения:
1.1. Дополнить пунктом 11.1 следующего содержания:
«11.1. Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению цифровых финансовых активов, цифровой валюты размещаются на официальном сайте администрации поселения.».
2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) путем размещения в информационно - коммуникационной сети Интернет, на официальном сайте администрации Николаевского сельского поселения и на информационном стенде в здании администрации Николаевского сельского поселения.
3. Настоящее	постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).
Глава АМС Николаевского
сельского поселения                                                                                  Г.В.Ткаченко